[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕСНОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

03.12.2018г.                            с. Лесное

№ 73
О проведении мониторинга

качества образования
в образовательных организациях

Лесного района в 2018 году
            В соответствии с планом работы Районного отдела образования  администрации Лесного района Тверской области

приказываю:

1. Провести в МОУ Алексейковская СОШ, МОУ Лесная СОШ, МОУ «Телятниковская ООШ» в  срок с 12.12.2018 года по 20.12.2018 года согласно графика (приложение № 1) муниципальные проверочные работы:
- в 4-х классах по  иностранному языку;

- в 8-х классах по математике и  иностранному языку;

- в 9-х классах по математике;

- в 10-х классах по математике, химии, физике;

- в 11-х классах  по физике.
2. Руководителям ОО:
· обеспечить проведение муниципальных проверочных работ обучающихся 4, 8 – 11 классов образовательных организаций и создать необходимые условия для их проведения;

· предоставить результаты муниципальных проверочных работ согласно приложения № 2  в Районный отдел образования администрации Лесного района в срок до 25.12.2018 года;
3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста РМК Савёлову А.А.
 Заведующий Районным отделом образования

администрации Лесного района:                                   А. Д. Русакова
Приложение № 1

График проведения
муниципальных проверочных работ

в общеобразовательных учреждениях Лесного района в декабре 2018 года

	12.12
	13.12
	18.12
	19.12.
	20.12

	4 класс
	Иностран-ный язык

	8 класс

	Иностран-ный язык

	Математика

	9 класс

	Математика

	10 класс
	Химия

	Физика

	Математика

	11 класс

	Физика